

AB VE FDA MEVZUAT UYGUNLUK BEYANI

GIDA İLE TEMAS ETMEYE YÖNELİK ELDİVENLER İÇİN

SONRA AÇIKLANACAK YENİ KİŞİSEL KORUYUCU DONANIMIN:

SHOWA 727



SIMULANTS

Gıda ile Temas Eden Plastik Malzeme ve Eşyalara İlişkin 10,2011 Sayılı Yönetmeliğin A, B, C, D1, D2

FOOD TYPES

Tüm kuru, sulu, asitli, alkollü ve yağlı yiyecekler.

TESTING CONDITIONS

70°C'de 2 saat, tekrarlayın Kullanım

hükümlerine uygundur:

Madde 3 (Genel gereklilikler) ve Madde 17 (İzlenebilirlik) dahil olmak üzere gıdayla temas etmesi amaçlanan Malzemeler ve Nesnelere hakkındaki 1935/2004 sayılı Yönetmelik (EC).

- Yönetmelik (EC) no. Gıdayla temas etmesi amaçlanan malzeme ve eşyalara yönelik İyi Üretim Uygulamaları hakkında 2023/2006.
- Gıda maddeleriyle temas etmesi amaçlanan Kauçuk Ürünlerle ilişkin Avrupa Konseyi Kararı AP (2004)4.
- BfR Tavsiyesi XXI - Doğal ve sentetik kauçuğa dayalı ürünler.
- Gıdayla temas eden kauçuk için Fransız düzenleyici gereklilikleri - (Arrêté du 5 août 2020 relatif aux matériaux et objets en caoutchouc destinés à entrer en contact avec des denrées alimentaires)
- 21 Mart 1973 tarihli İtalyan Bakanlık Kararnamesi, (Disciplina igienica degli imballaggi, alıcı, utensili, destinati a venire in contatto con le sostanze alimentari o con sostanze d'uso Personale. G.U. n. 104 del 20 Nisan 1973, değiştirildiği şekliyle.)
- Hollanda mevzuat gereklilikleri, gıdayla temas eden kauçuk ürünler için Hollanda paketleme ve gıda gereçleri yönetmeliğinin (RVG) Bölüm III'ü (27/03/2014 tarihli Staatscourant No. 8531).
- İspanya Kraliyet Kararnamesi 847/2011.
- FDA 21 CFR 177.2600 Tekrarlanan kullanıma yönelik kauçuk eşyalara ilişkin bileşim ve ekstraksiyon gereklilikleri.

Bu uyumluluk beyanı, malzeme tedarikçilerinden alınan bilgilere, 10/2011 AB Düzenlemesine göre gerçekleştirilen AB geçiş testlerine, 21 CFR 177.2600 gerekliliklerine göre FDA ekstraksiyon testlerine ve Showa Glove'da uygulanan kalite kontrol sistemlerine dayanmaktadır. Destekleyici belgeler mevcuttur ve talep üzerine yetkili makama açıklanabilir.

Amaçlandığı gibi kullanıldığında, kısıtlamaya tabi maddelerin genel migrasyonu ve spesifik migrasyonu yasal sınırları aşmaz (1 kg gıda başına 6 dm² eldiven olarak hesaplanır). Bu eldivenlerle, gıdada niceliksel veya bileşimsel bir kısıtlamaya (2008/60/EC, 95/45/EC ve 2008/84/EC Direktifleri) tabi olan hiçbir göçmen çift kullanımlı gıda katkı maddesi bulunmamaktadır.



EIJI HATAOKA
RA/QA Technical Manager
SUS

SHOWA Glove Co. adına imzalanmıştır.

04/06/2026
579Edison
Street
Menlo,GA30731
USA

**YAYINLANMA
TARİHİ**